

Årsredovisning för
Windtunnel Construction International AB

556861-9190

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Kumlin
Styrelseledamot

2023-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Windtunnel Construction International AB, 556861-9190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017. Windtunnel Construction erbjuder olika tjänster för utveckling, designing och byggande av vindtunnlar runt om i världen. Alla projekt är olika och vi kan erbjuda vår hjälp till alla kunder. Vi är specialiserade på hela processen med att bygga och installera nyckelfärdiga vindtunnlar. Beroende på dina behov, kan Windtunnel Construction antingen hjälpa dig från början, med att lägga ihop bitarna, inklusive budgetarbete, presentationsmaterial etc. Till att bara leverera och installera vårt svenska konstruerade vindtunnelsystem för inomhus fallskärmsflygning. Vi erbjuder även personalutbildning (speciellt för vindtunnelinstruktörer), hemsida-och bokningsystemsopsättningar inklusive träning. Om du letar efter en nyckelfärdig lösning kan du antingen välja mellan våra befintliga arkitektoniska mönster för nybyggnation eller låta vårt team av ingenjörer hjälpa till med att bygga det inuti en redan befintlig byggnad som vi gjorde i Bromma 2015.

Vindtunnelkonstruktion-Inomhus skydivingtjänster.

- Projektledning och planering
- Bygg och installationer av nyckelfärdiga vindtunnlar
- Design och konstruktion av fastigheter för inomhus fallskärmsshopning
- State of yhe arkitektur, välj från våra pre-maid modeller
- Serviceavtal förr teknisk support och regelbundna systemkontroller

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget inte haft några konsultuppdrag under räkenskapsåret som bolaget hade tidigare räkenskapsår.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning		300	39	1 570
Resultat efter finansiella poster	-14	270	114	-243
Soliditet %	5	6	-20	-27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-252 669	260 488
Balanseras i ny räkning		260 489	-260 488
Årets resultat			-13 790
Belopp vid årets utgång	50 000	7 820	-13 790

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	7 820
Årets resultat	-13 790
Summa	-5 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-5 970
Summa	-5 970

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	300 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	300 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-16 000
Övriga externa kostnader		-13 783	-13 660
Summa rörelsekostnader		-13 783	-29 660
Rörelseresultat		-13 783	270 340
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
Summa finansiella poster		-7	0
Resultat efter finansiella poster		-13 790	270 340
Resultat före skatt		-13 790	270 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 852
Årets resultat		-13 790	260 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	248 817	248 817
Andra långfristiga fordringar	3	669 100	669 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		917 917	917 917
Summa anläggningstillgångar		917 917	917 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 644	15 062
Summa kortfristiga fordringar		12 644	15 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 674	79 319
Summa kassa och bank		24 674	79 319
Summa omsättningstillgångar		37 318	94 381
SUMMA TILLGÅNGAR		955 235	1 012 298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 820	-252 669
Årets resultat		-13 790	260 488
Summa fritt eget kapital		-5 970	7 819
Summa eget kapital		44 030	57 819
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		570 000	570 000
Summa långfristiga skulder		570 000	570 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 852	9 852
Övriga skulder		328 353	371 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 001
Summa kortfristiga skulder		341 205	384 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		955 235	1 012 298

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	248 817	248 817
Utgående anskaffningsvärden	248 817	248 817
Redovisat värde	248 817	248 817

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	669 100	669 100
Utgående anskaffningsvärden	669 100	669 100
Redovisat värde	669 100	669 100

Underskrifter

Stockholm

Anders Kumlin
Anders Kumlin
Styrelseledamot

2023-01-23
Datum